
UCHWAŁA NR IV/39/2019
RADY GMINY W ŁUBNICACH

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/37/2003 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 3 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Andrzejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VI/37/2003 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Andrzejów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003r. Nr 113 poz. 1121), zmienia się 
treść § 4 ust. 3, nadając mu brzmienie:

1) „ § 4.3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa pięć lat licząc od daty ich wyboru.”.

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Łubnicach

Marian Baniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2019 r.

Poz. 896


		2019-02-18T08:38:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




